
Y e n İ V E R G İ  
D Ü Z E N L E M E L E R İ  N E  
g e t İ R İ Y O R ?

Ö Z M E N  M Ü Ş A V İ R L İ K

Bu e-kitapçığımızda, 7194 Sayılı Kanunla yapılan
vergi düzenlemelerine yürürlük tarihleri ile 

birlikte özet olarak yer verilmiştir.



D İ J İ TA L  H İ Z M E T  V E R G İ S İ

7,5%
VERGI

Bu Kanunun 1 ila 7 nci maddeleri ile Türkiye'de
dijital ortamda sunulan her türlü reklam hizmetleri, içerik satışları (oyun,  müzik, video, 
uygulama içi satışlar vb.) sosyal medya sitelerinde verilen ücretli hizmetler, mal ve
hizmet satışında aracılık yapan “web” sitelerinde sunulan aracılık hizmetlerinden elde
edilen hasılat üzerinden vergi alınmasını temin etmek amacıyla “dijital hizmet vergisi” 
adıyla yeni bir vergi ihdas edilmektedir.

Söz konusu düzenlemeye göre, dijital ortamda, dijital hizmet sağlayıcıları tarafından
Türkiye’de sunulan aracılık da dahil olmak üzere dijital hizmetlerden elde edilen hasılata
%7,5 oranında Dijital Hizmet Vergisi uygulanacaktır.

Kanunda, “ilgili hesap döneminden önceki hesap döneminde, Kanunun 1 inci maddesinde
sayılan hizmetlere ilişkin, Türkiye’de elde edilen hasılatı 20 milyon Türk lirasından veya
dünya genelinde elde edilen hasılatı 750 milyon Avrodan veya muadili yabancı para
karşılığı Türk lirasından az olanlar dijital hizmet vergisinden muaftır. Mükellefin, finansal
muhasebe açısından konsolide bir grubun üyesi olması hâlinde, bu hadlerin
uygulanmasında grubun verginin konusuna giren hizmetlere ilişkin elde ettiği toplam
hasılat dikkate alınır.” hükmüne yer verilmektedir.

Buna göre, Dijital Hizmet vergisi mükellefiyeti kapsamına hem 750 milyon Avro hem de 
20 milyon TL kıstasının ikisini birden karşılayanlar girecektir.

ÖZMEN MÜŞAVİRLİKVERGİ DÜZENLEMELERİ //
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O Y U N ,  M Ü Z İ K ,  
V İ D E O

TÜRKİYE'DE
20 MILYON ₺ VE 

ÜZERI

DÜNYADA
750 MİLYON €  VE 

ÜZERİ

R E K L A M  
H İ Z M E T İ

U Y G U L A M A  İ Ç İ  
S A T I Ş L A R



% 35'TEN % 40'A  
Ç IKARILMIŞTIR

G E L İ R  V E R G İ S İ  K A N U N U N D A  
YA P I L A N  D E Ğ İ Ş İ K L İ K L E R

Bu Kanunun 17’nci maddesiyle, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun
103 üncü maddesinde yapılan değişiklik ile gelir vergisi tarifesine yeni bir
dilim ve %40 oranı eklenmiştir.
Buna göre, mevcut tarifenin ilk dört dilimi korunmak suretiyle
500.000 TL'ye kadar gelir elde eden grupların vergi yüklerinde herhangi bir
değişiklik yapılmamıştır; ancak 500.000 TL ve üzeri gelir elde edenler %40
oranında gelir vergisine tabi olacaktır.

G E L İ R  V E R G İ S İ  TA R İ F E S İ N İ N  D E Ğ İ Ş T İ R İ L M E S İ

//
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ÖZMEN MÜŞAVİRLİK// ÖZMEN MÜŞAVİRLİKVERGİ DÜZENLEMELERİ //

500.000 ₺ GELİR SIN IRI

500.000 ₺
ÜSTÜ GELİR

500.000 ₺
ALTI  GEL İR

DEĞİŞİKL İK  YOK

500.000 TL ’DEN FAZ L AS IN IN 500.000 
TL ’S I IÇ IN  163 .4 60 TL  (Ü C R ET  

GEL IRL ERINDE 500.000 TL ’DEN 
FA Z L A S IN IN 500.000 TL ’S I  IÇ IN  

15 9.4 60 TL ) ,    FA Z L A S I

G E L İ R  V E R G İ S İ  TA R İ F E S İ

18.000 ₺ YE KA DA R       %  18

4 0.000 ₺ YE KA DA R      % 2 0

98.000 ₺ YE KA DA R     % 2 7

500.000 ₺ YE KA DA R    % 3 5
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500.000 ₺
GE LİR  S IN IR I

40.000 ₺
GE LİR  S IN IR I

//VERGİ DÜZENLEMELERİ // ÖZMEN MÜŞAVİRLİKVERGİ DÜZENLEMELERİ //

G E L İ R  V E R G İ S İ  TA R İ F E S İ N İ N  4 ’ Ü N C Ü  G E L İ R  D İ L İ M İ N D E  Y E R  A L A N  T U TA R I N  
( 5 0 0  B İ N  T L )  Ü Z E R İ N D E  Ü C R E T  E L D E  E D E N L E R İ N  B E YA N N A M E  V E R M E S İ

Bu Kanunun 15 inci maddesiyle, Gelir Vergisi Kanununun 86 ncı 
maddesinin birinci fıkrasının (1) numaralı bendinin (b) alt 
bendinde yapılan değişiklik ile gelir vergisi tarifesinin 4 üncü 
gelir diliminde yer alan tutarın (500 Bin TL) üzerinde ücret elde 
edenlerin beyanname vermesine imkan sağlanmıştır.
Buna göre;

• Tek işverenden alınan tevkif suretiyle vergilendirilmiş ücret 
gelirleri toplamının 103 üncü maddede yazılı tarifenin 
dördüncü gelir diliminde yer alan tutarı (500.000TL) aşması 
halinde bu gelirler beyan edilecektir.

• Birden fazla işverenden tevkif suretiyle vergilendirilmiş ücret geliri 
elde eden mükelleflerin, birden sonraki işverenden aldıkları ücret 
gelirleri toplamı, 103 üncü maddede yazılı tarifenin ikinci gelir 
diliminde yer alan tutarı (2019 yılı için 40.000 TL) aşması halinde bu 
gelirler önceden olduğu gibi beyan edilecektir.

• Birden fazla işverenden tevkif suretiyle vergilendirilmiş ücret geliri 
elde eden mükelleflerin, birden sonraki işverenden aldıkları ücret 
gelirleri toplamının, 103 üncü maddede yazılı tarifenin ikinci gelir 
diliminde yer alan tutarı (2019 yılı için 40.000 TL) aşmaması; ancak, 
bu ücreti ile ilk işverenden alınan ücret geliri toplamının 103 üncü 
maddede yazılı tarifenin dördüncü gelir diliminde yer alan 
tutarı (500.000 TL) aşması halinde de bu gelirler beyan edilecektir.

Yürürlük tarihi 1/1/2020 tarihinden itibaren elde edilen gelirlere uygulanmak üzere 7.12.2019

ARTIK BEYANNEME 
VERECEK

TEK İŞVEREN BİRDEN FAZLA İŞVEREN

BEYANNEME VAR

BEYANNEME YOKBEYANNEME YOK
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B E L İ R L İ  B İ R  T U TA R A  K A D A R  TA Ş I M A  B E D E L İ N İ N
G E L İ R  V E R G İ S İ N D E N  İ S T İ S N A  T U T U L M A S I

Bu Kanunun 11 inci maddesiyle, Gelir Vergisi Kanununun 23 
üncü maddesinde yapılan değişiklik ile çalışanlara; toplu 
taşıma kartı, bileti veya bu amaçla kullanılan ödeme 
araçları temin edilerek verilmekte olan 10 TL’ye 
kadar taşıma bedeli gelir vergisinden istisna edilmiştir.
Bu tutarın üzeri ise ücret olarak kabul edilecektir.

Yürürlük tarihi: 1/1/2020.

Bilindiği üzere, GVK madde 23/10 uyarınca, hizmet 
erbabının toplu olarak işyerlerine gidip gelmelerini sağlamak 
maksadıyla işverenler tarafından yapılan taşıma giderleri gelir 
vergisinden istisnadır.

Yapılan düzenlemeyle, çalışanlara, toplu olarak işyerlerine gidip 
gelmelerini sağlamak maksadıyla işverenler tarafından yapılan 
taşıma giderleri haricinde; toplu taşıma kartı, bileti veya bu 
amaçla kullanılan ödeme araçları temin edilerek verilecek
olan 10 TL’ye kadar taşıma bedeli de gelir vergisinden istisna 
edilmiştir.

G E L İ R  V E R G İ S İ  TA R İ F E S İ

A R A ÇL A  TOPL U  TA Ş IMA NIN  YA NI  S IR A
GÜNL ÜK 10  ₺ YE KA DA R

TOPL U TA Ş IMA  KA RTI  VE  B İL ET TEMİN İ  DE  
GEL İR  VERGİS İNDEN İS T İS NA



B İ N E K  O T O M O B İ L L E R İ N  G İ D E R İ N E  
K I S I T L A M A  G E T İ R İ L M E S İ

Bu Kanunun 13 üncü ve 14 üncü maddeleriyle, Gelir Vergisi
Kanununun 40 ıncı ve 68 inci maddelerinde yapılan değişiklikler 
ile işletmelerin kiraladıkları veya iktisap ettikleri binek 
otomobillerin giderlerinin vergi matrahının tespitinde 
indiriminde kısıtlamalara gidilmiştir.
Buna göre;
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//VERGİ DÜZENLEMELERİ // ÖZMEN MÜŞAVİRLİKVERGİ DÜZENLEMELERİ //

• Kiralama yoluyla edinilen binek otomobillerin her birine 
ilişkin aylık kira bedelinin 5.500 TL’ye kadarlık kısmının,
• Binek otomobillerinin iktisabına ilişkin özel tüketim vergisi 

ve katma değer vergisi toplamının en fazla 115.000 
TL’ye kadarlık kısmının,
• Binek otomobillere ilişkin giderlerin en fazla % 70’inin,
• Özel tüketim vergisi ve katma değer vergisi hariç ilk 

iktisap bedeli 135.000 TL’yi, söz konusu vergilerin maliyet 
bedeline eklendiği veya binek otomobilin ikinci el olarak 
iktisap edildiği hallerde, amortismana tabi tutarı 250.000 
TL’yi aşan binek otomobillerinin her birine ilişkin 
ayrılan amortismanın en fazla bu tutarlara isabet eden 
kısmının,

Ticari kazancın tespitinde gider olarak dikkate alınabilmesi
yönünde düzenleme yapılmıştır. Bu durumda, yukarıda yer alan 
tutarları aşan kısımların KKEG olarak dikkate alınması 
gerekecektir.

ÖNCEDEN

ŞİMDİ

KİRALAMA SATIN ALMA GİDERLER AMORTİSMAN

Tamamını gider 
yazabilir

Aylık en fazla 
5.500 TL gider 

yazabilir

Alışta ödenen KDV ve 
ÖTV'nin tamamını 
gider yazılabilir

Alışta ödenen KDV ve 
ÖTV'nin en fazla 

115.000 TL'si gider 
yazılabilir

Tamamını gider 
yazabilir

%70'ini gider 
yazabilir

Tamamını gider 
yazabilir

İkinci el: 250.000 TL üzerine 
amortisman ayıramaz.

Sıfır : ÖTV ve KDV dahil 
250.000 TL üzerine 

amortisman ayıramaz.



ÖNCEDEN ŞİMDİ

ÖNCEDEN

ŞİMDİ

K A M B İ YO  İ Ş L E M L E R İ N D E  B S M V
O R A N I N I N  A R T I R I L M A S I

Bu Kanunun 8 inci maddesiyle, Gider Vergileri Kanununun 33 
üncü maddesinde yapılan değişiklik ile kambiyo işlemlerinde 
banka ve sigorta muameleleri vergisi (BSMV) oranı binde 
1’den binde 2’ye çıkartılmış, ayrıca bu oranı 10 katına kadar
artırma konusunda Cumhurbaşkanına yetki verilmiştir.
Yürürlük tarihi: 7/12/2019.
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//VERGİ DÜZENLEMELERİ // ÖZMEN MÜŞAVİRLİKVERGİ DÜZENLEMELERİ //

Otel, motel, tatil köyü, pansiyon, apart otel, misafirhane, kamping, dağ evi, yayla evi 
gibi konaklama tesislerinde verilen geceleme hizmeti ile bu hizmetle birlikte 
satılmak suretiyle konaklama tesisi bünyesinde sunulan diğer tüm hizmetler (yeme, 
içme, aktivite, eğlence hizmetleri ve havuz, spor, termal ve benzeri alanların 
kullanımı gibi) konaklama vergisine tabidir. Geceleme hizmetinin; sağlıklı yaşam 
tesisleri, eğlence merkezleri gibi tesislerin bünyesinde sunulması,  vergilendirmeye 
etki etmez
Konaklama vergisinin oranı % 2’dir.

0,1% 0,2%

K O N A K L A M A  V E R G İ S İ

8%

% 8

KDV

KDV

% 2 KONAKLAMA 
VERGISI

• Oteller
• Tatil Köyleri
• Kamping Alanları

Vergiye Tabi

Vergiye Tabi Hizmetler

Vergiden İstisna

• Öğrenci Yurtları
• Öğrenci Pansiyonları
• Öğrenci Kampları

• Geceleme Hizmetleri
• Geceleme Hizmeti 

ile birlikte sunulan, 
yeme, içme, havuz



BEDELİ
5 - 7,5 MİLYON TL

BEDELİ
7,5 - 10 MİLYON TL

BEDELİ
10 MİLYON TL VE ÜZERİ

ÖNCEDEN

BEYAN YOK

BEYAN YOK

BEYAN YOK

ŞİMDİ

%0,3 VERGİ

%0,6 VERGİ

%1 VERGİ

D E Ğ E R L İ  K O N U T  V E R G İ S İ
Bu Kanununun 30 ila 37’inci maddeleriyle, Emlak Vergisi Kanununa eklenen 42 
ila 49’uncu maddelerle, "Değer Konut Vergisi" ihdas edilmiştir.
Değerli konut vergisine tabi mesken nitelikli taşınmazlardan değeri;

//
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ÖZMEN MÜŞAVİRLİK// ÖZMEN MÜŞAVİRLİKVERGİ DÜZENLEMELERİ //

• 5.000.000 TL ile 7.500.000 TL arasında olanlar (Binde 3),
• 7.500.001 TL ile 10.000.000 TL arasında olanlar (Binde 6),
• 10.000.001 TL’yi aşanlar (Binde 10)

oranında vergilendirilecektir.
Mükellefiyet;

• Mesken nitelikli taşınmazın değerinin, bina vergi değeri veya Tapu ve 
Kadastro Genel Müdürlüğünce belirlenen değerin yukarıda belirtilen tutarı 
aştığının (bu tutar dahil) belirlendiği tarihi, 
• 33’üncü maddenin (1) ila (7) numaralı fıkralarında yazılı vergi değerini tadil 

eden sebeplerin doğması hâlinde bu değişikliklerin vuku bulduğu tarihi,
• Muafiyetin sukut ettiği tarihi

takip eden yıldan itibaren başlayacaktır. Her yıl hesaplanacak olan vergi, ilgili 
yılın Şubat ve Ağustos aylarının sonuna kadar ödenecektir.
Yürürlük tarihi: 7/12/2019.



Ö z m e n M a l İ m Ü Ş AV İ R L İ K
A TA Ş E H İ R - İ S TA N B U L

www.o z m c o n s u lta n cy .com


